

Dodavatel:  
**BOSTA holding a.s.**  
 Krčská 61/9  
 140 00 Praha 4

Tel: 602695205  
 e - mail: ebosta@volny.cz

Objednatel:  
**Úřad městské části Praha 13**  
 Odbor životního prostředí  
 Sluneční náměstí 13  
 158 00 Praha 5

**Oprava dřevěných mostů v Centrálním parku, Praha 13, P13-14085/2019**

**Dřevěná lávka č.1 - délka 15m**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	nová nosná konstrukce lávky - smrkový BSH hranol 200/300 5x	1	kpl	122 850 Kč	122 850 Kč
2	vozovka a pochozí vrstva - modřín tl. 80mm	1	kpl	56 480 Kč	56 480 Kč
3	zábradlí BSH hranol 120/120mm	1	kpl	49 400 Kč	49 400 Kč
4	povrchová úprava	1	kpl	50 700 Kč	50 700 Kč
5	spojovací materiál	1	kpl	15 600 Kč	15 600 Kč
6	montáž	1	kpl	35 000 Kč	35 000 Kč
7	doprava a práce jeřábem	1	kpl	30 000 Kč	30 000 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>360 030 Kč</b>

**Dřevěná lávka č.2 - délka 15m**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	nová nosná konstrukce lávky - smrkový BSH hranol 200/300 5x	1	kpl	122 850 Kč	122 850 Kč
2	vozovka a pochozí vrstva - modřín tl. 80mm	1	kpl	56 480 Kč	56 480 Kč
3	zábradlí BSH hranol 120/120mm	1	kpl	49 400 Kč	49 400 Kč
4	povrchová úprava	1	kpl	50 700 Kč	50 700 Kč
5	spojovací materiál	1	kpl	15 600 Kč	15 600 Kč
6	montáž	1	kpl	35 000 Kč	35 000 Kč
7	doprava a práce jeřábem	1	kpl	30 000 Kč	30 000 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>360 030 Kč</b>

**Dřevěná lávka č.3 - délka 10m**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	nová nosná konstrukce lávky - smrkový BSH hranol 180/280 5x	1	kpl	83 460 Kč	83 460 Kč
2	vozovka a pochozí vrstva - modřín tl. 80mm	1	kpl	44 460 Kč	44 460 Kč
3	zábradlí BSH hranol 120/120mm	1	kpl	35 100 Kč	35 100 Kč
4	povrchová úprava	1	kpl	31 200 Kč	31 200 Kč
5	spojovací materiál	1	kpl	10 700 Kč	10 700 Kč
6	montáž	1	kpl	27 300 Kč	27 300 Kč
7	doprava a práce jeřábem	1	kpl	19 000 Kč	19 000 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>251 220 Kč</b>

**demontáže starých lávek**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž (postupné rozebírání, demontáže) d.15m	2	kpl	55 000 Kč	110 000 Kč
2	demontáž (postupné rozebírání, demontáže) d.10m	1	kpl	45 000 Kč	45 000 Kč
3	likvidace, skládkovné	1	kpl	35 000 Kč	35 000 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>190 000 Kč</b>

**ostatní**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	zařízení staveniště (oplocení, WC)	3,5	%	1 161 280 Kč	40 645 Kč
2	VRN	4	%	1 161 280 Kč	46 451 Kč
<b>cena bez DPH</b>					<b>87 096 Kč</b>

**Cena celkem bez DPH**

**1 248 376 Kč**

**DPH 21%**

**262 159 Kč**

**Cena celkem vč.DPH 21%**

**1 510 535 Kč**

Vypracoval: Jiří Zika

Dne: 29.3.2019

